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HORAIRES ngne 0 Val d'Ecault

Horaires valables a partir du 1 septembre 2025
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LE SAVIEZ-VOUS ? s INFO PRATIQUE

Retrouvez toutes les informations . Inscrivez-vous gratuitement aux
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SAINT-
ETIENNE-

BOULOGNE-

SUR-MER

OUTREAU

OUTREAU

DU LUNDI AU

VENDREDI

Station Liane - Quai 1
Dutertre

Passage Daunou
Gare SNCF

Mont Neuf

Huit Mai

College Albert Camus
Mazurettes

Chateau d'Eau

Rue Verte

La Grimpette

Léo Lagrange

Rte de Manihen

Petit Paradis

Léo Lagrange
Résurgat 2

Edouard Vaillant
Chateau

Gaultier

Haffreingue

Mairie de Saint-Etienne au Mont 09:06

Rte d'Hesdigneul
Rue du Stade
Paul Eluard
Olympe

Eglise d'Ecault
Calvaire

Ecole

Ecault Centre
La Fontaine
Sauvageonnes
Les Garennes
Le Val d’Ecault
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Lighe 0
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Val d’Ecault
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> scolaire Lundi, Mardi,

Dessert Etablissement

Jeudi, Vendredi
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= Dessert Etablissement

scolaire




SAINT-
ETIENNE-

BOULOGNE-

SUR-MER

OUTREAU

OUTREAU

SAMEDI

Station Liane - Quai 1
Dutertre

Passage Daunou
Gare SNCF

Mont Neuf

Huit Mai

College Albert Camus
Mazurettes

Chateau d'Eau

Rue Verte

La Grimpette

Léo Lagrange

Rte de Manihen

Petit Paradis

Léo Lagrange
Résurgat 2

Edouard Vaillant
Chateau

Gaultier

Haffreingue

Mairie de Saint-Etienne au Mont 09:06

Rte d'Hesdigneul
Rue du Stade
Paul Eluard
Olympe

Eglise d'Ecault
Calvaire

Ecole

Ecault Centre
La Fontaine
Sauvageonnes
Les Garennes
Le Val d’Ecault

09:07
09:07
09:08
09:11
09:12
09:14
09:14
09:15
09:16
09:17
09:17
09:18

12:30
12:33
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12:41
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